МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

29 октября 2024 г.                                          г. Барнаул                                               № 2046-л/к

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от

04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», По-

ложением о лицензировании образовательной деятельности, утвержденным

постановлением Правительства РФ от 18.09.2020 № 1490, на основании заяв-

ления директора МАУ ДО «Спортивная школа № 7» Бердышевой Т.Н., акта

документарной оценки соответствия лицензиата лицензионным требованиям

от 29.10.2024 № 124-к,

п р и к а з ы в а ю:

1. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова-

тельной деятельности (Троицкой Н.И.):

1.1. Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре лицензий на

осуществление образовательной муниципальному автономному учреждению

дополнительного образования «Спортивная школа № 7» от 22.12.2022 г.

№ Л035-01260-22/00633131 в связи с открытием новых адресов мест осу-

ществления образовательной деятельности, не указанных в реестре лицензий.

Дополнительное образование.

Дополнительное образование детей и взрослых.

Место нахождения организации:

656019, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Юрина, 197.

Адрес места осуществления образовательной деятельности:

656019, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Юрина, 197.

656910, Алтайский край, г. Барнаул, п. Научный городок, 38.

656906, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Чайковского, 8.

656063, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Гущина, 158.

656056, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Короленко, 13.

656054, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Георгия Исакова, 195.

656054, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Георгия Исакова, 227.

656050, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Георгия Исакова, 168а.

656909, Алтайский край, г. Барнаул, пос. Затон, ул. Водников, 1е.

О внесении изменений в сведения, содер-

жащиеся в реестре лицензий на осуществ-

ление образовательной деятельности му-

ниципальному автономному учреждению

дополнительного образования «Спортив-

ная школа № 7», г. Барнаул

2

656067, Алтайский край, г. Барнаул, 1-й Балтийский проезд, 9.

656043, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Короленко, 75.

Дополнить реестр лицензий новыми сведениями об адресах мест осуществле-

ния образовательной деятельности:

656063, Алтайский край, г. Барнаул, пр-кт. Ленина, д. 46.

ИНН организации: 2223025732.

ОГРН организации: 1022201391816.

ОПФ: Муниципальные автономные учреждения.

Телефон: 8 (385 2) 553-196

Адрес электронной почты: sshkola7@yandex.ru

1.2. В течение одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа

внести в реестр лицензий запись в соответствии с пунктом 1.1 настоящего при-

каза, а также сведения о дате и номере настоящего приказа.

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела ли-

цензирования и государственной аккредитации образовательной деятельности

Троицкую Н.И.

Заместитель министра                                                                       Л.С. Терновая

Кулешова Е.Н.

20 64 27

29.10.2024

		2024-10-29T09:52:54+0700
	Терновая Лариса Станиславна